
УКРАЇНА 
ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я

Л 8 ин?т ого  20 року м. Чернігів № 28/УІІ- &Ч

Про депутатський запит депутата 
міської ради Летути В. В.

Заслухавши запит депутата міської ради Летути В ’ячеслава Васильовича та 
відповідно до частини сьомої статті 49 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", статей 21, 22 Закону України "Про статус депутатів 
місцевих рад" міська рада вирішила:

1. Направити депутатський запит депутата міської ради Летути В. В. на 
розгляд заступнику міського голови Черненку А. В., начальнику управління 
житлово-комунального господарства міської ради Куцу Я. В.

2. Про результати розгляду депутатського запиту письмово повідомити 
міську раду та депутата міської ради Летуту В. В. до 23 березня 2018 року.

Міський голова В. А. Атрошенко

і



ДЕПУТАТ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ М ІСЬКОЇ РАДИ  
СЬОМОГО СКЛИКАННЯ  

ЛЕТУ ТА В ’ЯЧЕСЛАВ ВАСИЛЬОВИЧ
14029, м. Чернігів, вул. Волковича,б.2-а, кв.173, тел. 093 847 20 21 (помічниця Анна)

/ / й Ж  № /ІЇ

Ч ернігівському міському голові 
Атрош енку Владиславу Анатолійовичу

14000, м.Чернігів, вул. Магістратська, 7

Д Е П У Т А Т С Ь К И Й  ЗА П И Т

Шановний Владиславе Анатолійовичу!

До мене звернулись мешканці будинку № 25 по вул.Кошового з 

проханням допомогти у вирішенні питання ремонту асфальтного покриття 

тротуару вздовж будинків №№ 4-24 по вул.Кошового. Після дощу дорогою 

просто неможливо користуватись. Так як асфальтне покриття знаходиться в 

незадовільному стані, пішоходам доводиться або ходити по багнюці, або 

виходити на проїжджу частину.

Враховуючи викладене, керуючись ст.ст. 21, 22 Закону України «Про 

статус депутатів місцевих рад», прошу Вас допомогти у вирішенні даного 

питання та виділити кошти на ремонт асфальтного покриття зазначеного 

тротуару.

Відповідь прошу надати в письмовій формі та у встановлений законом 

термін. /

Додаток: копія звернення мешканців на 3 арк. /У /
З повагою, /  /  У /

депутат Чернігівської міської ради в. В. Летута



Депутату Чернігівської міської ради 

Летуті В’ячеславу Васильовичу 

мешканців буд.№25 по вул.О.Кошового

Заява

Просимо Вашого сприяння у вирішенні питання ремонту асфальтного 

покриття тротуару по вул. О.Кошового вздовж будинків №№4-24.

16.01.2018р.

Представник будинку:

Вербицька Ніна Миколаївна 

тел. 095 545 01 25
Г

Ґ2\ , г - ~ -

Підпис


